

HS 2020 Holding ApS

**Bjørnkærvej 19
8920 Randers NV**

CVR-nr. 41 93 38 79

**Årsrapport for 2022
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. april 2023

Henrik Juhl Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HS 2020 Holding ApS
Bjørnkærvej 19
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 93 38 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. december 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Henrik Juhl Sørensen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 597.504, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.036.131.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-19.725	-7.449
Bruttoresultat		-19.725	-7.449
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.316	2.861
Finansielle indtægter		156.963	273.479
Finansielle omkostninger	1	-817.958	-15.057
Resultat før skat		-618.404	253.834
Skat af årets resultat	2	20.900	-55.198
Årets resultat		-597.504	198.636
Overført resultat		-597.504	198.636
		-597.504	198.636

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.690.177	1.627.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.013.798</u>	<u>3.758.961</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.703.975</u>	<u>5.386.822</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.703.975</u>	<u>5.386.822</u>
Andre tilgodehavender		200.000	0
Selskabsskat		43.760	948.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>20.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>264.660</u>	<u>948.439</u>
Likvide beholdninger		<u>734.983</u>	<u>298.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>999.643</u>	<u>1.246.815</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.703.618</u></u>	<u><u>6.633.637</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overkurs ved emission		0	6.315.000
Overført resultat		<u>5.916.131</u>	<u>198.637</u>
Egenkapital		<u>6.036.131</u>	<u>6.633.637</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>667.487</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>667.487</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>667.487</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>6.703.618</u></u>	<u><u>6.633.637</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.262	0
Andre finansielle omkostninger	22.473	14.905
Kursreguleringer	<u>777.223</u>	<u>152</u>
	<u>817.958</u>	<u>15.057</u>

Urealiserede værdireguleringer vedr. børsnoterede værdipapirer for indeværende regnskabsårer indregnet i resultatopgørelsen med kr. 742.980.

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	55.198
Sambeskatningsbidrag	<u>-20.900</u>	<u>0</u>
	<u>-20.900</u>	<u>55.198</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Henrik Juhl Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 46a43388-8569-40f5-a5e5-999caf542ce3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 18:08:46

Underskrevet med MitID



Heine Johansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Heine Johansen

Revisor

ID: 1268811904212

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 18:09:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Juhl Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 46a43388-8569-40f5-a5e5-999caf542ce3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-04-2023 kl.: 18:17:19

Underskrevet med MitID

